
PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIORÓW MŁODSZYCH - Kwalifikacje     

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                11:694 

2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN                   11:699 

3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    11:934 

4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    11:989 

5  *68  10055237945  KIDA ANTONI            KS SPOŁEM ŁODŹ                         12:283 

6   89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                   12:290 

7   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                             12:517 

8   42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                           12:561 

9   26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                   12:590 

10  54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:600 

11  44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                           12:657 

12  69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      12:707 

13  90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK               12:711 

14 *60  10078001623  PYTLIK KRZYSZTOF       GK GLIWICE                             12:713 

15  37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                      12:722 

16  39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                      12:754 

17  22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                    12:755 

18  76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                12:829 

19  7   10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                             12:829 

20  10  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                             12:872 

21  56  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:004 

22  28  10062965007  MAZUR KAMIL            KS DEICHMANN SOBÓTKA                   13:008 

23  66  10084417666  OŻÓG JAN               KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:128 

24 *24  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ       LUKS TRÓJKA PIASECZNO                  13:149 

25  57  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:215 

26  65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR         KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:225 

27  11  10077905522  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                             13:248 

28  55  10062060782  WŁODARCZYK IGOR        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:277 

29 *23  10073456767  CIECHOMSKI KAROL       KS OLIMPIC PIASECZNO                   13:310 

30  36  10064791435  CZEKAJ OSKAR           TC CHROBRY GŁOGÓW                      13:333 

31  45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY    WMKS OLSZTYN                           13:467 

32  67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                         13:538 

33 *62  10084005923  MARUT BARTOSZ          GK GLIWICE                             13:638 

34  59  10076699803  ŁUKASIK SZCZEPAN       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:647 

35  91  10080181800  WOJDYŁA BARTOSZ        LMGKK ZIEMIA BRZESKA                   13:720 

36  93  10080288601  LISTWOŃ TOMASZ         KKS GOSTYŃ                             13:722 

37  20  10063926014  SUSLIK KACPER          UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 13:823 

38  14  10059232426  PISULA DAMIAN          KTK KALISZ                             13:939 

39  41  10078000411  MUSIOŁ KACPER          LKK GOS MSZANA                         13:961 

40  48  10066180555  BORKOWSKI BARTŁOMIEJ   WMKS OLSZTYN                           14:029 

41  19  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 14:071 

42  53  10056381232  KOMOROWSKI KACPER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:072 

43  16  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                 14:108 

44  94  10080287890  STRUCZAK PATRYK        KKS GOSTYŃ                             14:163 

45  97  10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                             14:488 

46 *63  10084006024  WAWRZACZ ŁUKASZ        GK GLIWICE                             14:566 

47  95  10062493949  BANASZKIEWICZ JAKUB    KKS GOSTYŃ                             14:600 

48 *64  10078799144  SOKOLIŃSKI EMIL        GK GLIWICE                             14:790 

49  96  10059736725  SKORUPIŃSKI MIKOŁAJ    KKS GOSTYŃ                             15:003 

50  15  10053902274  LICHOSYT JAKUB         KTK KALISZ                             15:052 

51  49  10095092717  GAWLIŃSKI SZYMON       WMKS OLSZTYN                           15:231 

 

    70  10053580457  PRAXMAJER TADEUSZ      GK PIAST SZCZECIN                         DNS 

    30  10056469643  KABACIŃSKI KEVIN       KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 

    33  10056470047  WALCZAK KRZYSZTOF      KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 

    71  10094571344  RAFALSKI ADAM          GK PIAST SZCZECIN                         DNS 

    32  10056472875  PIECHOWIAK JAN         KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 

    31  10079732364  KACZMAREK JAN          KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska                                                                                          



 

 

 

 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
JUNIOREK MŁODSZYCH I JUNIORÓW MŁODSZYCH 

KALISZ, 27-28.06.2020R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 13:08 

    76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 

 

2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN                    14:09 

    22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                     

 

3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     12:23 

    39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

 

4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     12:70 

    37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                      

 

5   89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                     13:31 

    90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

 

6   69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                       12:63 

    18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                               

 

7   44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                            13:37 

    42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                            

 

8   26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                    14:30 

    54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                13:23  

    26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

 

2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN                   13:88 

    44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                             

 

3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:92  

    69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                        

 

4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    12:97  

    89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                      

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK         11:93, 11:66                    

    50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ           

 

2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN            12:25, 11:88       

    52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ             12:82         

 

 

 

 

 



 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIORÓW MŁODSZYCH 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ              14:40, 14:52           

4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ           

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK          11:82, 13:46 

2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN             12:56 

 

 

SPRINT JUNIORÓW MŁODSZYCH – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

1   78  10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK           

2   88  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUN              

3   52  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL GRUDZIĄDZ               

4   50  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL GRUDZIĄDZ           

5   89  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ      LKK WARMIA BISKUPIEC                      

6   26  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN SOBÓTKA                     

7   44  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                             

8   69  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                        

9   18  10064842157  KUDLIŃSKI KAMIL        KLTC KONIN                              

10  42  10063973096  ŻELAZOWSKI MICHAŁ      WMKS OLSZTYN                            

11  54  10076700207  KUREK WIKTOR           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

12  90  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                

13  37  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

14  39  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                       

15  22  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                     

16  76  10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK                 

17  7   10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                              

18  10  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                              

19  56  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

20  28  10062965007  MAZUR KAMIL            KS DEICHMANN SOBÓTKA                    

21  66  10084417666  OŻÓG JAN               KS SPOŁEM ŁODŹ                          

22  57  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

23  65  10079004157  RYDZYŃSKI IGOR         KS SPOŁEM ŁODŹ                          

24  11  10077905522  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                              

25  55  10062060782  WŁODARCZYK IGOR        ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

26  36  10064791435  CZEKAJ OSKAR           TC CHROBRY GŁOGÓW                       

27  45  10065511154  WOJCIECHOWSKI JERZY    WMKS OLSZTYN                            

28  67  10094317932  WRÓBEL DOMINIK         KS SPOŁEM ŁODŹ                          

29  59  10076699803  ŁUKASIK SZCZEPAN       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

30  91  10080181800  WOJDYŁA BARTOSZ        LMGKK ZIEMIA BRZESKA                    

31  93  10080288601  LISTWOŃ TOMASZ         KKS GOSTYŃ                              

32  20  10063926014  SUSLIK KACPER          UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  

33  14  10059232426  PISULA DAMIAN          KTK KALISZ                              

34  41  10078000411  MUSIOŁ KACPER          LKK GOS MSZANA                          

35  48  10066180555  BORKOWSKI BARTŁOMIEJ   WMKS OLSZTYN                            

36  19  10084706444  KUBICA MIKOŁAJ         UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  

37  53  10056381232  KOMOROWSKI KACPER      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     

38  16  10074266214  PACH MARSEL            UKS STOBRAWA KLUCZBORK                  

39  94  10080287890  STRUCZAK PATRYK        KKS GOSTYŃ                              

40  97  10080681348  BIERNACKI JAKUB        KKS GOSTYŃ                              

41  95  10062493949  BANASZKIEWICZ JAKUB    KKS GOSTYŃ                              

42  96  10059736725  SKORUPIŃSKI MIKOŁAJ    KKS GOSTYŃ                              

43  15  10053902274  LICHOSYT JAKUB         KTK KALISZ                              

44  49  10095092717  GAWLIŃSKI SZYMON       WMKS OLSZTYN                            

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 


